
Ufficio del Personale ndg 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto d’Istruzione Superiore “Margherita HACK ” 

Largo Giovanni Paolo II, 1 – 00067 Morlupo (RM)   

Cod. Mec. RMIS093003 - Cod. Fisc. 97197630581 

 Tel. 06/121125685 - Fax  06/9071935 - Distr. 31 

 Sede legale : Liceo Scientifico “Giuseppe Piazzi”  Morlupo (RM) Cod. Mec. RMPS09301D 

Sez. associata:  I.T.C.G. “P.L. Nervi” Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD093019 

Sez. associata:  I.P.S.C.T. “P.L. Nervi” Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMRC093012 

Sez. associata:  I.T.C.G. “P.L. Nervi” serale Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD09351P 

E-mail: rmis093003@istruzione.it PEC: rmis093003@pec.istruzione.it Sito web: www.iismargheritahack.gov.it 

Cod. Univoco: UF5LDS 

 

 Morlupo, 4/05/2018 

Ai Docenti a Tempo Indeterminato 

Al Personale ATA a Tempo Indeterminato 

Sede 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna d’Istituto per individuazione soprannumerari 

organico di diritto a.s. 2018/2019. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 

 

il C.C.N.I. del 19/03/2018 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’a.s. 2018/2019;  

VISTA l’O.M. n° 207 del 9/03/2018 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a.s. 2018/2019;  

VISTE le schede presentate dal personale titolare presso questa Istituzione scolastica; 

VISTA la valutazione delle suddette schede; 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione all’Albo della scuola, in data odierna della graduatoria provvisoria per l’individuazione di 

eventuali docenti soprannumerari a.s. 2018/2019.  

Avverso la predetta graduatoria, ai sensi dell’art. 12 del CCNI sulla mobilità, può essere presentato motivato e 

documentato reclamo, entro gg. 10 dalla pubblicazione della stessa, al sottoscritto Dirigente scolastico. 

    

 

 

 

 

          

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Gaetana Iacobone 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93 

 

 

I.I.S. Margherita HACK - C.F. 97197630581 C.M. RMIS093003 - AOO_RMIS093003 - Ufficio Protocollo

Prot. 0001535/U del 04/05/2018 10:53:53

mailto:rmis093003@istruzione.it
mailto:rmis093003@pec.istruzione.it
http://www.iismargheritahack.gov.it/

